MESTO HRANICE

MATERIAL

pro zasedani Zastupitelstva mésta Hranic, dne 14. 12. 2017

Bod programu: 25
Predklada: Rada mésta

Okruh zpracovatelli: = Rada mésta

Zpracoval: Dana Grajcarova

Nazev bodu: Terminy zasedani zastupitelstva mésta a schizi rady mésta pro
rok 2018

Navrh na usneseni:

Zastupitelstvo mésta Hranic po projednani:

1. schvaluje
terminy zasedani zastupitelstva mésta v prfedlozeném znéni / v upraveném znéni

Rok 2018 Zastupitelstvo mésta

Mésic Den
Leden -

Unor 22
Bfezen 22
Duben 19
Kvéten-

Cerven 21
Cervenec -
Srpen -
Zari 13
Rijen 11
Listopad 8
Prosinec 13

2. bere na védomi
terminy schdzi rady mésta na rok 2018

Rok 2018 Rada mésta



Mésic
Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec

Den
16
6,27
13
3,24
15
5,19
17
28
18
16,30
20

4,18



Davodova zprava:
Rada mésta projednala a doporuCuje zastupitelstvu mésta schvalit terminy zasedani
zastupitelsva mésta v pfedloZzeném znéni.

Bez pfipominkového fizeni

Prilohy:
Bez pfiloh



